obfequio mancipati, fub beati Petri et noftra protectione 

fufeipimus et prefentis feripti priuilegio communimus. ln primis 
liquidem ftatuentes, ut ordo monafticus, qui fecundum deum 

et beati Benedicti regulam et inftitutionem Ciftertienfium 

fratrum in eodem monafterio inftitutus effe dinofeitur, per- 

petuis ibidem temporibus inuiolabiliter obferuetur. Preterea 

quafeumque poffessiones quecumque bona idem monafterium 

inprefentiarum iufte et canonice1 poffidet aut infuturum con- 

ceffione pontificum, largitione regum uel principum, oblatione 
tidelium feu aliis iuftis modis preftante domino poterit adipifd, 

firma nobis ueftrisque fuccefforibus et illibata permaneant. In 

quibus hec propriis duximus exprimenda uocabulis. Locum 
ipfum in quo preferiptum monafterium conftructum eft cum 

Omnibus pertinenciis fuis et decimis. Forfte cum decimis 

et appendiciis fuis. Mure cum decimis et appendiciis fuis. 

Sweindorf cum decimis et appendiciis fuis. Bebinwillare cum 

appendiciis fuis. Tepfinhart cum appendiciis fuis. Adilriuti 

cum ecclefia et decimis et appendiciis fuis. Franchinhowin 

et Tiuffinhiulwe cum ecclefia et decimis et appendiciis fuis. 

Wolfgangefwillare cum appendiciis fuis. Grundilböch cum 

appendiciis fuis. Dorfifperc cum appendiciis fuis. Reitin- 

hafilah cum appendiciis fuis. Storcingen cum appendiciis fuis 

et ecclefia et decimis et Folielingin cum appendiciis fuis. 

Rinkinufin cum appendiciis fuis. Wittinwillar et Wartperc 

cum decimis et appendiciis fuis. Vcinfwillar et Madach cum 

ecclefia et decimis et appendiciis fuis. Vaifhinfriet cum 
appendiciis fuis. Hafilbach cum appendiciis fuis. Sceigun- 

1 das Or. liest canononice. 

3* 
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böch cum appendiciis fuis. Mencilfhufin cum appendiciis fuis. 

Sane labores ueftros, quos propriis manibus aut fumptibus 
colitis, fiue de nutrimentis ueftrorum animalium nullus oranino 

a uobis decimas prefumat exigere. Paci quoque et tranquilli- 

tati ueft.re paterna follicitudine prouidere uolentes, auctoritate 
apoftolica prohibemus, ut infra claufuras locorum feu gran- 

giarum ueftrarum nullus uiolentiam uel rapinam fiue furtum 

committere aut ignem apponere feu hominem capere uel inter- 

ticere audeat. Liceat etiam uobis, clericos uel laicos e feculo 

fugientes liberos et abfolutos ad conuerfionem recipere et in 

ueftro monafterio fine contradictione qualibet retinere. Pro¬ 
hibemus infuper, ut nulli fratrum ueftrorum poft factum in